
大田市医師会学術講演会 
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 このたび大田市医師会学術講演会を下記の通り開催させていただきます。つきましては、

御多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。 

                                               謹白                                                      

日  時 ：  平成 ２７ 年 ７ 月１６ 日 （木）  １９：００～２０：４５ 

場  所 ： 島根県男女共同参画センターあすてらす 3階研修室 1 
 

大田市大田町大田イ 236-4 ＴＥＬ：0854-84-5500 

                              プログラム    

【製品紹介】   『リフレックスⓇ錠 15mg』  １９：００～１９：１５ 

Meiji Seika ファルマ株式会社 

【特別講演】                         １９：１５～２０：３０ 

座長  木島医院  院長  木島 良民 先生 

『プライマリーケア医によるうつ病治療戦略  』  

演者  あさひクリニック（出雲市） 精神科 院長 糸賀 基 先生 

質疑応答                         ２０：３０～２０：４５ 

 

  

 

 

＊ 当日は軽食を用意させていただきます。 

＊ 当日は、御施設名、御芳名の御記帳をお願い申し上げます。なお、御記帳いただ

いた御施設名、御芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供の為に利用させ

ていただくことがございます。御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

＊ 島根県医師会生涯教育講座指定申請中 

＊ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位（Ⅴ-2）申請中 

 
共催 大田市医師会 島根県薬剤師研修協議会 島根県病院薬剤師会 

              島根県薬剤師会大田支部            

Meiji Seika ファルマ株式会社 


